Prefeitura Municipal de Votorantim
"CapitaldoCjmentoJJ~----------~
Estado de São Paulo Câmara Muniaipal de Votorantim

Visto

o 6 DEZ. Z017
Ofício n° 1306/17 eM

Bruno Martins de Almei+a
Presidente

Votorantim, 05 de Dezembro de 2017.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 931/17, datado em 21 de

novembro de 2017, através do qual nos encaminha o Requerimento nO440/17, de autoria do

nobre vereador Mauro Paulino Mendes, apresentado durante a 41a Sessão Ordinária, da 1a

Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 21 de novembro de 2017, primeiramente

agradecemos as informações trazidas na propositura interposta pelo nobre Edil e informamos

na oportunidade que a Administração atual tem ciência dos fatos e estará ampliando a

divulgação dos serviços oferecidos em face da segurança da população votorantinense.

Excelentíssimo Senhor

BRUNO MARTINS
\

DD. Presidente da âmara Municipal de Votor ntim/SP